Ministério da EducaçãoInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Ato de Divulgação do Resultado Final após Recursos
A Diretoria Geral do Campus Bragança Paulista torna público o Resultado Final do Processo
Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Bragança Paulista
instruído pelo Edital n.º 466 de 22/11/2021, publicado no DOU em 23/11/2021.

Área: Matemática Regime detrabalho: 40 horas semanais
Processo SUAP: 23312.000065.2020-99 N.º de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato
Nota da Provade DesempenhoDidático-Pedagógico

Nota daAvaliação deTítulos eExperiênciaProfissional
Nota final

1º Lucas Carato Mazzi 99,7 54,7 154,4
2º Andre Amarante Luiz 98,7 54,3 153,0
3º Juliana Bertoco 96,5 52,8 149,3
4º Yuri Flores Albuquerque 96,8 50 146,8
5º Elias Angelo Bonfim 95,2 50 145,2

_________________________________Jade ScheveninDiretora Geral em ExercícioIFSP-BRA

		2022-01-05T17:49:35-0300
	JADE SCHEVENIN:38539135809